[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.03.2011

                                        №39
г.Волгодонск

Об утверждении состава комиссии

по аттестации муниципальных служащих

Администрации города Волгодонска в 2011 году,

списка муниципальных служащих Администрации города Волгодонска, подлежащих аттестации в 2011 году, графика проведения аттестации муниципальных служащих Администрации города Волгодонска в 2011 году

Во исполнение Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, Областного закона                   от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области»,                 в соответствии с решением Волгодонской городской Думы от 23.04.2008 № 54 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих муниципального образования «Город Волгодонск»:

1 Утвердить:

1.1 Состав комиссии по аттестации муниципальных служащих Администрации города Волгодонска  в 2011 году (приложение 1).

1.2 Список муниципальных служащих Администрации города Волгодонска, подлежащих аттестации в 2011 году (приложение 2).

1.3 График проведения аттестации муниципальных служащих Администрации города Волгодонска в 2011 году (приложение 3).

2 Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями В.Н.Графова.

Мэр города Волгодонска

В.А.Фирсов

Проект распоряжения вносит

отдел муниципальной службы и кадров

Приложение 1

к распоряжению Администрации города Волгодонска

от 02.03.2011  № 39
Состав комиссии

по аттестации муниципальных служащих

Администрации города Волгодонска в 2011 году

	Председатель комиссии -
	В.Н.Графов – заместитель главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями

	Заместитель председателя комиссии -
	Заместитель главы Администрации города Волгодонска, курирующий структурное подразделение аттестуемого муниципального служащего

	Секретарь комиссии -
	Н.П.Швыдко – главный специалист отдела муниципальной службы и кадров Администрации города Волгодонска

	Члены комиссии:
	Бессергенева О.В.– начальник юридического отдела Администрации города Волгодонска;

Орлова И.В. – управляющий делами Администрации города Волгодонска, председатель Профсоюзного комитета Администрации города Волгодонска;

 Шевелева Е.С.– начальник отдела муниципальной службы и кадров Администрации города Волгодонска

В состав комиссии также входит независимый эксперт по деятельности структурного подразделения аттестуемого муниципального служащего.

Состав независимых экспертов:

1. Эксперт по деятельности ведущего специалиста – секретаря антинаркотической и антитеррористической комиссий города Волгодонска-  Селиванов Николай Николаевич – начальник Волгодонского МРО УФСКН России по Ростовской области (по согласованию);
2. Эксперт по деятельности специалиста юридического отдела - Корниенко Валерий Тарасович - кандидат юридических наук, доцент кафедры права  ФГОУ ВПО «Южный федеральный университет» (по согласованию);

3. Эксперт по деятельности специалиста отдела бухгалтерского учета  - Власенко Оксана Александровна – главный бухгалтер МУЗ «Поликлиника № 1» (по согласованию);

4. Эксперт по деятельности специалиста отдела по жилищной политике и ипотечному кредитованию - Митрова Лариса Владимировна – начальник юридического отдела ООО «БТИ»  (по согласованию);

5. Эксперт по деятельности специалистов комитета по градостроительству и архитектуре -   Багин Виктор Николаевич – директор ООО «Архпроект» (по согласованию);

6. Эксперт по деятельности специалистов отдела потребительского рынка товаров, услуг и защиты прав потребителей,  сектора цен и тарифов - Аносян Александр Сергеевич – начальник территориального отдела управления Роспотребнадзора по Ростовской области в г.Волгодонске, Дубовском, Ремонтненском, Заветинском  районах (по согласованию);

7. Эксперт по деятельности специалиста комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав - Солдатов Николай Федорович – заместитель начальника УВД – начальник УВД милиции общественной безопасности УВД по городу Волгодонску (по согласованию);

8. Эксперт по деятельности специалистов отдела охраны окружающей среды и природных ресурсов -  Ракчеев Сергей Николаевич – начальник Восточного отдела государственного экологического контроля комитета по охране окружающей среды и природных ресурсов Администрации Ростовской области (по согласованию);

9. Эксперт по деятельности специалистов отдела экономического развития, малого предпринимательства и туризма - Кузнецова Анна Алексеевна – генеральный директор Консультационный центр «Партнер-Консалдинг» (по согласованию);

10. Эксперт по деятельности специалиста общего отдела - Стороженко Николай Михайлович – директор ГОУ СПО «Волгодонский педагогический колледж» (по согласованию);

11. Эксперт по деятельности специалиста отдела координации отраслей социальной сферы - Ермолаева Галина Ивановна – начальник отдела социального развития Волгодонской АЭС (по согласованию);

Управляющий делами

И.В.Орлова

Приложение 2 к распоряжению Администрации города Волгодонска

от 02.03.2011  № 39

Список муниципальных служащих Администрации города Волгодонска, подлежащих аттестации в 2011 году

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Структурное подразделение

	1.
	Гаврисова А.Н.
	Ведущий специалист – секретарь антинаркотической и антитеррористической комиссий города Волгодонска

	2.
	Хайрулина С.Н.
	ведущий специалист
	отдел потребительского рынка товаров, услуг и защиты прав потребителей

	3.
	Степанова О.Г.
	главный специалист
	отдел бухгалтерского учета

	4.
	Усов М.А.
	главный архитектор-председатель комитета по градостроительству и архитектуре

	5.
	Александриенко Н.В.
	главный специалист
	юридического отдел

	6.
	Кочеткова М.В.
	главный специалист
	отдел  координации отраслей социальной сферы

	7.
	Андреева О.А.
	специалист первой категории
	комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав

	8.
	Кунишевская Т.А.
	главный специалист
	общего отдел

	9.
	Соломатина О.В.
	главный специалист
	отдел экономического развития, малого предпринимательства и туризма

	10.
	Мягкая Н.С.
	ведущий специалист
	отдел экономического развития, малого предпринимательства и туризма

	11.
	Забудько А.Н.
	главный специалист
	отдел потребительского рынка товаров, услуг и защиты прав потребителей

	12.
	Калинина В.Н.
	ведущий специалист
	отдел потребительского рынка товаров, услуг и защиты прав потребителей

	13.
	Лупандина Л.М.
	ведущий специалист
	сектор цен и тарифов

	14.
	Самосадова Т.В.
	ведущий специалист
	сектор цен и тарифов

	15.
	Степанова И.Ю.
	ведущий специалист
	сектор цен и тарифов

	16.
	Гноинская Т.А.
	ведущий специалист
	отдел охраны окружающей среды и природных ресурсов

	17.
	Сельчукова Ю.И.
	ведущий специалист
	отдел охраны окружающей среды и природных ресурсов

	18.
	Стурова И.О.
	заведующий сектором
	комитет по градостроительству и архитектуре, сектор перспективного развития и эстетики городской среды

	19.
	Петракова З.Н.
	ведущий специалист
	комитет по градостроительству и архитектуре, сектор перспективного развития и эстетики городской среды

	20.
	Жадько Г.И.
	ведущий специалист
	комитет по градостроительству и архитектуре, сектор строительства и реализации жилищных программ

	21.
	Грищенко Е.А.
	ведущий специалист
	комитет по градостроительству и архитектуре, сектор надзора за градостроительной деятельностью

	22.
	Прошкина О.В.
	заведующий сектором
	комитет по градостроительству и архитектуре, сектор землеустройства и инженерного обеспечения

	23.
	Зарубина Е.Г.
	ведущий специалист
	комитет по градостроительству и архитектуре, сектор землеустройства и инженерного обеспечения

	24.
	Корнева О.В.
	ведущий специалист
	комитет по градостроительству и архитектуре, сектор землеустройства и инженерного обеспечения

	25.
	Бондаренко Е.Н.
	ведущий специалист
	комитет по градостроительству и архитектуре, сектор информационной системы обеспечения градостроительной деятельности

	26.
	Скакунова Л.В.
	главный специалист
	отдел по жилищной политике и ипотечному кредитованию

Управляющий делами

И.В.Орлова

Приложение 3 к распоряжению

Администрации города Волгодонска

от 02.03.2011  № 39

График проведения аттестации

муниципальных служащих  Администрации города Волгодонска в 2011 году
	№ п\п
	Ф.И.О. аттестуемого
	Наименование структурного подразделения, должность аттестуемого
	Дата, время и место проведения аттестации
	Дата представления в аттестационную комиссию необходимых документов
	Ответственный за представление в аттестационную комиссию необходимых документов
	Подпись аттестуемого, дата ознакомления
	Подпись ответствен-ного за представле-ние необходимых документов

	1.
	Гаврисова А.Н.
	ведущий специалист – секретарь антинаркотической и антитеррористической комиссий города Волгодонска
	12.04.2011
в 15-00

каб.38
	30.03.2011
	Графов В.Н.- Заместитель главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями

	2.
	Хайрулина С.Н.
	ведущий специалист отдела потребительского рынка товаров, услуг и защиты прав потребителей
	12.04.2011

в 15-00

каб.38
	30.03.2011
	Василенко А.А.-начальник отдела потребительского рынка товаров, услуг и защиты прав потребителей

	3.
	Степанова О.Г.
	главный специалист отдела бухгалтерского учета
	12.04.2011

в 15-00

каб.38
	30.03.2011
	Пильцова В.Д.-начальник отдела бухгалтерского учета

	4.
	Усов М.А.
	главный архитектор-председатель комитета по градостроительству и архитектуре
	12.04.2011

в 15-00

каб.38
	30.03.2011
	Плыгунов Н.А. – заместитель главы Администрации города по градостроительству  и архитектуре

	5.
	Александриенко Н.В.
	главный специалист юридического отдела
	09.06.2011

в 15-00

каб.38
	26.05.2011
	Бессергенева О.В.- начальник юридического отдела

	6.
	Кочеткова М.В.
	главный специалист отдела координации отраслей социальной сферы
	09.06.2011

в 15-00

каб.38
	26.05.2011
	Смоляр С.А. – начальник отдела координации отраслей социальной сферы

	7.
	Андреева О.А.
	специалист первой категории
	09.06.2011

в 15-00

каб.38
	26.05.2011
	Жолобова О.В. - ведущий специалист – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

	8.
	Кунишевская Т.А.
	главный специалист общего отдела
	09.06.2011

в 15-00

каб.38
	26.05.2011
	Чуприна Н.В.- начальник общего отдела

	9.
	Забудько А.Н.
	главный специалист отдела потребительского рынка товаров, услуг и защиты прав потребителей
	03.11.2011

в 14-00

каб.38

	20.10.2011
	Василенко А.А.-начальник отдела потребительского рынка товаров, услуг и защиты прав потребителей

	10.
	Калинина В.Н.
	ведущий специалист отдела потребительского рынка товаров, услуг и защиты прав потребителей
	03.11.2011

в 14-00

каб.38

	20.10.2011
	Василенко А.А.-начальник отдела потребительского рынка товаров, услуг и защиты прав потребителей

	11.
	Лупандина Л.М.
	ведущий специалист сектора цен и тарифов
	03.11.2011

в 14-00

каб.38

	20.10.2011
	Тен М.Г.- заместитель главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам

	12.
	Самосадова Т.В.
	ведущий специалист сектора цен и тарифов
	03.11.2011

в 14-00

каб.38

	20.10.2011
	Лупандина Л.М. -ведущий специалист сектора цен и тарифов

	13.
	Степанова И.Ю.
	ведущий специалист сектора цен и тарифов
	03.11.2011

в 14-00

каб.38

	20.10.2011
	Лупандина Л.М. -ведущий специалист сектора цен и тарифов

	14.
	Соломатина О.В.
	главный специалист отдела экономического развития, малого предпринимательства и туризма
	17.11.2011

в 14-00

каб.38
	03.11.2011
	Сон Ю.В. – начальник отдела экономического развития, малого предпринимательства и туризма

	15.
	Мягкая Н.С.
	ведущий специалист отдела экономического развития, малого предпринимательства и туризма
	17.11.2011

в 14-00

каб.38
	03.11.2011
	Сон Ю.В. – начальник отдела экономического развития, малого предпринимательства и туризма

	16.
	Гноинская Т.А.
	ведущий специалист отдела охраны окружающей среды и природных ресурсов
	17.11.2011

в 14-00

каб.38
	03.11.2011
	Леонов А.А. – начальник отдела охраны окружающей среды и природных ресурсов

	17.
	Сельчукова Ю.И.
	ведущий специалист отдела охраны окружающей среды и природных ресурсов
	17.11.2011

в 14-00

каб.38
	03.11.2011
	Леонов А.А. – начальник отдела охраны окружающей среды и природных ресурсов

	18.
	Скакунова Л.В.
	главный специалист отдела по жилищной политике и ипотечному кредитованию
	17.11.2011

в 14-00

каб.38
	03.11.2011
	Горбачев Н.П. –начальник отдела по жилищной политике и ипотечному кредитованию

	19.
	Стурова И.О.
	заведующий сектором перспективного развития и эстетики городской среды
	22.11.2011

в 14-00

каб.38
	08.11.2011
	Усов А.А. - главный архитектор-председатель комитета по градостроительству и архитектуре

	20.
	Петракова З.Н.
	ведущий специалист сектора перспективного развития и эстетики городской среды
	22.11.2011

в 14-00

каб.38
	08.11.2011
	Усов А.А. - главный архитектор-председатель комитета по градостроительству и архитектуре

	21.
	Жадько Г.И.
	ведущий специалист сектора строительства и реализации жилищных программ
	22.11.2011

в 14-00

каб.38
	08.11.2011
	Усов А.А. - главный архитектор-председатель комитета по градостроительству и архитектуре

	22.
	Грищенко Е.А.
	ведущий специалист сектора надзора за градостроительной деятельностью
	22.11.2011

в 14-00

каб.38
	08.11.2011
	Усов А.А. - главный архитектор-председатель комитета по градостроительству и архитектуре

	23.
	Прошкина О.В.
	заведующий сектором землеустройства и инженерного обеспечения
	01.12.2011

в 14-00

каб.38
	17.11.2011
	Усов А.А. - главный архитектор-председатель комитета по градостроительству и архитектуре

	24.
	Зарубина Е.Г.
	ведущий специалист сектора землеустройства и инженерного обеспечения
	01.12.2011

в 14-00

каб.38
	17.11.2011
	Усов А.А. - главный архитектор-председатель комитета по градостроительству и архитектуре

	25.
	Корнева О.В.
	ведущий специалист сектора землеустройства и инженерного обеспечения
	01.12.2011

в 14-00

каб.38
	17.11.2011
	Усов А.А. - главный архитектор-председатель комитета по градостроительству и архитектуре

	26.
	Бондаренко Е.Н.
	ведущий специалист сектора информационной системы обеспечения градостроительной деятельности
	01.12.2011

в 14-00

каб.38
	17.11.2011
	Усов А.А. - главный архитектор-председатель комитета по градостроительству и архитектуре

Управляющий делами

И.В.Орлова